【回 覧】
2019年 7月吉日

白樺町内会の皆様

白樺会会長  伝法 政喜

「オータムフェスタお手伝い」の募集のお願い

 日頃から、白樺会（町内会）の各種行事等に大変ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、参議院議員選挙の関係で厚別区区民祭り 8 月 2 日～3 日の日程で開催されたこと

から、例年恒例の青葉夏祭りが今年は「あおばオータムフェスタ」として９月７日（土）の

一日限りの日程で行われることになりました。

青葉夏祭りには、例年各町内会が各種の出店をしていますが、白樺会としては今年もジン

ギスカンなどの模擬店を実施することが確認されました。

白樺会としては、こうした行事を役員のみで対応するのではなく、「みんなで協力・活動

できる町内会」を目指して、広くお手伝いにご協力していただける方を募集し対応してきて

おり、今年も下記のとおりご協力いただける方を募集しますのでよろしくお願い致します。

記

1、日  時  2019年 9月 7日（土曜日）

2、場  所  青葉中央公園

3、募集人数  別紙参照（高校生以上）

4、その他

（1）お手伝いいただいた方には、当日出店で使用できるチケット 1,000 円分のお礼をし

ます。

（2）お手伝いの内容および時間は、別紙を参照してください。

（3）希望者の状況により、時間帯の調整をお願いすることがあります。

（4）最終の調整結果や当日の集合時間などは後日ご連絡します。

（5）申し込み締め切り：８月 10日（土）

※各班長さんは、希望者の有無にかかわらず回覧結果を鳥本副会長まで連絡して下さい。

   鳥本副会長 FAX 送り先 青葉郵便局 894-3548 電話 080-1895-6416